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Lausunto Pirkanmaan hyvinvointialueen palveluverkon kehittämissuunnitelmista 
 
 
  
  
 Pirkanmaan hyvinvointialue on kertonut palveluverkkonsa kehittämisestä. 

Suunnitelmassa pienet ja reuna-alueiden kunnat jäisivät kokonaan ilman terveys- ja 
sosiaalitoimen palvelupisteitä. Suunnitelman toteuttaminen aiheuttaa Punkalaitumen 
kunnan näkökulmasta merkittävän riskin, että esimerkiksi perusterveydenhuollon ja 
ennaltaehkäiseviä palveluita eniten tarvitsevat jäävät niiden ulkopuolelle. 
Suunnitelma aiheuttaa esitetyssä muodossa toteutuessaan myös kohonneen riskin 
Kela-taksikustannusten merkittävästä kasvusta. Osaoptimointi palveluverkkoa 
muokattaessa ei tuota hyvinvointialueuudistukselle lainsäädäntöä tehtäessä 
asetettuja tavoitteita palveluiden parantumisessa eikä kustannusten kasvun 
hillinnässä. 

 
Palveluiden yhdenvertaisen saatavuuden kannalta on merkittävää, että 
palveluverkkouudistuksen myötä hyvinvointialueelle muodostuu palvelutyhjiöitä jo 
kauan ennen kuin digitaaliset, kiertävät ja muut uudet palveluntuotantomuodot ovat 
kunnossa. Hyvinvointialueen kustannusrakennetta tuskin helpottaa sekään, että 
käyttökelpoisia ja tarkoitukseensa soveltuvia tiloja reuna-alueiden kunnissa korvataan 
uudisrakentamisella taajaan asutuilla alueilla.  
 
Hyvinvointialueen terveys- ja sosiaalipalveluiden saatavuus vaikuttaa myös kuntien ja 
Pirkanmaan eri alueiden elinvoimaisuuteen. Tässäkin suhteessa osaoptimointi vain 
yhden toimijan näkökulmasta tehtävillä voimakkailla rakenteellisilla toimilla ennemmin 
heikentää hyvinvointia kuin parantaa sitä kokonaisuutena. Kunnissa olevien 
palveluiden saatavuudella on tässä suuri merkitys. Palveluiden karatessa kauemmas 
myös yksittäisten asukkaiden kustannusrasitus kasvaa jopa kohtuuttomaksi. 
 
Myös paineen erityissairaanhoidossa ja sen kustannuksissa voi ennakoida 
lisääntyvän tulevaisuudessa, jos nopeaa hoitoonpääsyä ja sosiaalipalveluita 
heikennetään olemattomiin. 
 
Punkalaitumen kunnanhallitus kehottaa Pirkanmaan hyvinvointialuetta pidättymään 
palveluverkon merkittävästä karsimisesta ennen kuin varmistetaan vaikuttavat ja 
tehokkaat vastaanottopalvelut kaikille alueen asukkaille. Toimivat hyvinvointialueen 
lähipalvelut ovat keskeinen osa koko Pirkanmaan menestystä. 
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Pirkanmaan hyvinvointialue on julkaissut palveluverkkoa koskevat 
kehittämissuunnitelmat, joiden tuloksena muun muassa Punkalaidun jäisi 
ilman omaa terveysasemaa ja sosiaalipalveluita. Hyvinvointialue ei ole 
pyytänyt kunnilta lausuntoa asiasta, mutta kunnanjohtajat ovat antaneet 
asiaan oman kannanottonsa, joka on päivätty 30.8.2023. 
 
Lausuntoluonnos liitteenä. Kuntajohtajien kannanotto oheisena. 
 

Valmistelija  vs. hallinto- ja talousjohtaja  
 
Lisätietoja  vs. hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 0503635888 

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää lausunnon Pirkanmaan hyvinvointialueelle. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän esityksen. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 02.10.2023 
 
 
 Timo Oravainen 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 138 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Punkalaitumen kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Punkalaitumen kunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Käyntiosoite: Vesilahdentie 5, 31900 Punkalaidun  
Sähköpostiosoite: kunta@punkalaidun.fi   
Puhelinnumero: 02  760 801  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja otteet/liitteet 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Punkalaitumen kunnan kirjaamosta. 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Käyntiosoite: Vesilahdentie 5, 31900 Punkalaidun  
Sähköpostiosoite: kunta@punkalaidun.fi   
Puhelinnumero: 02  760 801  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
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